EJECUCIÓN de Base para pavimento de Calle 121 entre Calles 122 y 126 – Calle 126
entre Calles 121 y 117 – Acceso a Barrio Belgrano. APERTURA DE LOS SOBRES: 12 de febrero de
2026, a las 12:00 horas. LUGAR DE APERTURA: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492,
Provincia de Santa Fe. VALOR DE PLIEGOS: $ 27.000,00 (Pesos veintisiete mil c/00/100).

Fecha de apertura: 2026-02-12 12:00

Presupuesto oficial moneda: pesos